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خرید و فروش مواد مخدر با لوازم سرقتی! 
اختصاصی خراسان

 زمزمه های شیطانی
 در مرداب هوسرانی

سال ها قبل یکی از دوستان صمیمی شوهرم که 
به منزل ما رفت و آمد داشت چنان با زمزمه های 
شیطانی اش من را فریب داد که بدون هیچ دلیلی از 

شوهرم طلاق گرفتم و به عقد موقت او درآمدم و...
به گزارش خراسان زن 38 ساله ای که مدعی بود 
شوهرش به گاوصندوق منزل او دستبرد زده و 
اکنون نیز تهدید به انتشار تصاویر دخترم در فضای 
مجازی می کند، به کارشناس اجتماعی کلانتری 
قاسم آباد مشهد گفت: وقتی در رشته ادبیات فارسی 
تحصیلاتم به پایان رسید به طور سنتی با "جلال" 
ازدواج کردم او کارمند بود و به من عشق می ورزید 
من هم به امور خانه داری مشغول شدم و با به دنیا 
آمدن دخترم روزگار شیرینی را سپری می کردم تا 
این که پای "همت" به زندگی ما باز شد. او از دوستان 
صمیمی همسرم بود و یک سال قبل از ما ازدواج کرده 
بود روزی که تولد دو سالگی دخترم را جشن گرفتیم 
او نیز به همراه همسر و فرزند خردسالش به جشن 
تولد آمد و این گونه رفت و آمد خانوادگی ما در حالی 
آغاز شد که همسرم اعتماد زیادی به "همت" داشت 
به همین دلیل حتی در نبود همسرم نیز به منزل ما 
می آمد و با کنایه و اشاره   به من ابراز علاقه می کرد . او 
با بیان این ضرب المثل که همیشه خربزه خوب را خر 
می خورد،  از زیبایی های ظاهری و مهربانی های من 
تمجید می کرد و مدعی بود جلال لیاقت چنین زن 
با کمالاتی را ندارد. خلاصه او گاه و بی گاه به منزلم 
می آمد و با زمزمه های شیطانی اش ذهن و افکار مرا 
به هم می ریخت . به طوری که دیگر شوهرم را در حد 
و اندازه خودم نمی دیدم و به او بی مهری می کردم . 
وسوسه های شیطانی او به جایی رسید که بالاخره 
تصمیم به طلاق از جلال گرفتم این درحالی بود که 
همت نیز بدون هیچ دلیلی همسرش را طلاق داد و 
سرپرستی فرزندش را نیز به همسرش سپرد. من هم 
با بهانه گیری های بیهوده و روابط سرد عاطفی جلال 
را مجبور کردم تا مرا طلاق بدهد با آن که در قلب 
خودم جلال را دوست داشتم چرا که او هیچ گاه به من 
بی احترامی نمی کرد و از رفتارهای عجیب و غریب 
من در حیرت بود خلاصه با ترفندهای شیطانی همت 
در حالی از همسرم طلاق گرفتم که او بعد از این 
ماجرا مدام مزاحم من می شد و درخواست ازدواج 
می کرد ولی با تعریف و تمجیدهایی که از من کرده 
بود او را نیز شایسته ازدواج با خودم نمی دیدم چرا 
که نه شغل درست و حسابی داشت و نه تیپ و قیافه 
ای که مرا به این ازدواج متقاعد کند با این حال همت 
دست بردار نبود و هر روز کاخی از خوشبختی‌های 
خیالی برایم بنا می کرد تا این که برای مشاوره نزد 
فردی رفتم که خود را کارشناس خانواده معرفی 
می کرد و مدعی بود در امور ازدواج و طلاق فردی 
کارآزموده و خبره است اما راهنمایی‌های غلط او 
زندگی و آینده ام را به نابودی کشاند. او گفت: برای 
رهایی از مزاحمت های همت برای مدتی به عقد 
موقت او در بیایم . من هم به نظر او عمل کردم و به 
عقد موقت همت درآمدم اما در همین مدت کوتاه 
رفتارهای خیانت آمیز و پرخاشگری های وحشتناکی 
از او دیدم که تحمل آن ها برایم سخت بود. اگرچه 
چندین بار قلم بخشش بر خطاهایش کشیدم تا شاید 
به یک زندگی رویایی برسم ولی همه این آرزوها پوچ 
و بیهوده بود چرا که همت با زنان دیگری نیز ارتباط 
داشت و من تازه فهمیدم چه اشتباه بزرگی مرتکب 
شده ام در این شرایط تصمیم گرفتم برای همیشه 
همت را از زندگی ام بیرون کنم به همین دلیل در خانه 
ام را قفل کردم و دیگر او را به زندگی مشترک‌مان  راه 
ندادم ولی روز بعد از این حادثه زمانی که به همراه 
دخترم به خانه بازگشتم متوجه سرقت طلاها ، 
مــدارک و گوشی دخترم شدم از آن جایی که گاو 
صندوق و در اتاق با کلید باز شده بود ، دریافتم که این 
سرقت را همت انجام داده است. چند ساعت بعد 
پیامکی برایم فرستاد و تهدید کرد تصاویر خصوصی 

دخترم را در فضای مجازی منتشر می کند و...
گزارش خراسان حاکی است بررسی های تخصصی 
در این باره توسط مشاوران زبده دایره مددکاری 

اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

احمر  هــال  جمعیت  رئیس  *ایسنا/ استیری 
مینودشت و گالیکش گفت: نجاتگران هلال احمر 
پیکر بانوی سقوط کرده از آبشار ۷۵ متری لوه را پس 

از پنج ساعت عملیات به پایین آبشار منتقل کردند.
فارس/ خمر، رئیس پلیس راه سیستان و بلوچستان 
گفت: بعد از ظهر دیــروز اتوبوس مسیر زاهــدان به 
مشهد در محور زاهدان به نهبندان )لواریاب ( به علت 
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از لغزنده 
بودن سطح جاده از مسیر منحرف و در سمت راست 

جاده واژگون شدو ۵ نفر از مسافران مجروح شدند.
* مهر / فردی که در تهران با ترفند فروش اقساطی 

تلفن همراه کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد.
*فارس/ از ابتدای سال چهار هزار و ۶۶۵ سارق 
گوشی قاپ که در قالب ۱۶۸ باند فعالیت می‌کردند 

با تلاش مأموران پلیس تهران دستگیر شدند.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ کاویانی رئیس پلیس 
امنیت عمومی تهران از پلمب ۲ انبار مواد محترقه به 

ارزش مالی ۲ میلیارد تومان، خبر داد.

سجادپور- نیروهای پلیس مشهد در 
یک عملیات ضربتی، تعدادی از توزیع 
کنندگان مواد مخدر را به دام انداختند 
که باندهای دزدان معتاد را هدایت 

می‌کردند.
انتظامی مشهد روز گذشته  فرمانده 
با بیان این مطلب به خراسان گفت: 
شهروندان  نارضایتی  اعــام  پــی  در 
درباره قاچاقچیانی که دزدان معتاد را 
با خرید لوازم سرقتی، وادار به دستبرد 
به اموال مردم می کنند، طرح ویژه ای 
توسط نیروهای کلانتری میرزاکوچک 
ــد. سرهنگ  خان مشهد به اجــرا درآم
حسین دهقان پور افزود: با جمع آوری 
گـــزارش هــای مــردمــی، بررسی های 
اطلاعاتی غیرمحسوس در مکان های 

اعلامی و به ویژه اطراف بوستان شکوفه در 
انتهای خیابان وحید 21 آغاز شد و گروه 
مشترکی از نیروهای انتظامی با هدایت و 
نظارت مستقیم سرهنگ علی عبدی )رئیس 
کلانتری میرزا کوچک خان( خلافکاران 
شناسایی شده را زیر چتر اطلاعاتی گرفتند 
ــد. مقام  ــه دادن و به تحقیقات پلیسی ادام
ارشد انتظامی مشهد تصریح کرد: بررسی 
های مذکور بیانگر آن بود که تعدادی از 

توزیع کنندگان مواد مخدر در این منطقه، 
سرکردگی باندهای سرقت را نیز به عهده 
دارنــد و امــوال سرقتی را به بهای ناچیزی 
در قــبــال فـــروش مـــواد مــخــدر از ســارقــان 
معتاد، خریداری می کنند. به همین دلیل 
عملیات برای شناسایی سارقان، مدتی به 
تاخیر افتاد تا این که نیروهای کلانتری با 
هماهنگی مقام قضایی همه ابعاد و زوایای 
این ماجرای تکان دهنده را مورد واکاوی 

و کنکاش‌های پلیسی قرار دادند و سپس 
دستگیری  ــرای  ب را  گسترده‌ای  عملیات 

خلافکاران آغاز کردند.
ــرد: در این  سرهنگ دهقان پــور اضافه ک
ــن از ســارقــان و  عملیات ضــربــتــی 11 ت
فروشندگان مواد مخدر در حالی دستگیر 
شدند که همه آن ها دارای سوابق کیفری 

بودند.
وی بـــا اشــــــاره بـــه ایــــن کـــه در مــیــان 

دستگیرشدگان چند زن نیز حضور 
دارند که سارقان معتاد را به سرقت 
ــوال مـــردم ترغیب مــی کــردنــد،  امـ
افــزود: در بازرسی از مخفیگاه این 
خلافکاران، مقادیری مــواد مخدر 
صنعتی و سنتی بــه هــمــراه تعداد 
زیادی اموال مسروقه از قبیل فرش، 
اتو، تلویزیون، پیک نیک، زاپــاس و 
جعبه های ابزار خودرو و غیره کشف 
و ضبط شد که تحقیقات نشان داد: 
هرکدام از آن ها در قبال فروش مواد 
مخدر، لــوازم سرقتی را از سارقان 
می خریدند و آن ها را به مالخران 
می فروختند. رئیس پلیس مشهد 
ادامه داد: با هماهنگی های قضایی 
چند تن از سارقان معتاد نیز در این 
زمینه دستگیر و به مقر انتظامی هدایت 
شدند که همه آن ها نیز دارای سوابق متعدد 
کیفری هستند. سرهنگ حسین دهقان 
پور گفت: بررسی های بیشتر در این باره 
همچنان ادامــه دارد و نیروهای انتظامی 
تحقیقات ویــژه ای را بــرای ریشه یابی این 
جرایم در حالی آغاز کرده اند که تعدادی از 
اهالی محل، به دلیل برخورد قاطع پلیس 

با سارقان در این منطقه قدردانی کردند.

جوان مست، پدرش را سلاخی‌کرد! 
سجادپور- جوانی در مشهد پس از مصرف 
مشروبات الکلی به سوی پدرش هجوم برد و او 

را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند.
به گزارش اختصاصی خراسان، این ماجرا 
در دقایق اولیه بامداد روز گذشته زمانی 
لو رفت که تلفن پلیس 110 به صدا درآمد 
و خبر جنایتی هولناک نیروهای انتظامی 
را به تکاپو انداخت. در پی اعــام این خبر، 
بلافاصله گروهی از ماموران کلانتری سناباد 

مشهد عازم منزل ویلایی در خیابان قاضی 
طباطبایی 19 شدند و با تایید درستی خبر، 
ــژه قتل عمد اطلاع  مراتب را به قاضی وی
دادند. دقایقی بعد با حضور قاضی »محمود 
عارفی راد« و گروه تخصصی کارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضوی در محل وقوع جنایت، 

تحقیقات در این باره آغاز شد .
جسد مربوط به مردی حدود 60 ساله بود که 
در کنار اپن آشپزخانه قرار داشت و آثار ضربات 

متعدد چاقو بر پیکرش خودنمایی می کرد.
گزارش خراسان حاکی است: این درحالی 
بود که پسر 30 ساله مقتول نیز بیهوش کف 
اتاق افتاده بود و بوی نامطبوع مشروبات الکلی 

از دهانش خارج می شد.
در همین حال مشخص شد که »نوید« )پسر 
مقتول( پس از هجوم مرگبار به سوی پدرش 
او را با وارد آوردن ضربات چاقو سلاخی کرده 

و خودش نیز زخمی شده است!

بطری  کــشــف  ــا  ب و  تحقیقات  ــه  ــ ادام در 
مشروبات الکلی در گوشه اتاق، جسد مرد 
مذکور که »م- الــف« نام داشــت با دستور 
قاضی عارفی‌راد  برای تعیین علت دقیق 
مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت و پسر 
30 ساله وی نیز توسط کارآگاهان اداره 
جنایی آگاهی بازداشت شد تا بررسی های 
تخصصی درباره انگیزه و علت این جنایت 

هولناک صورت گیرد.

معتاد شیشه ای خانواده اش را 
زندانی کرد 

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری 
مرد ۴۰ ساله‌ای خبر داد که پس از مصرف مواد 
مخدر و به دنبال اختلافات خانوادگی، همسر و ۲ 
فرزند خردسال و نوجوانش را حدود چهار ساعت 
در حمام منزل زندانی کرده بود. سرهنگ دلیری 
در گفت و گو با ایرنا افــزود: پس از اعلام یک مورد 
اختلاف خانوادگی منجر به حبس در شهرک دانش 
کرمانشاه، با توجه به حساسیت موضوع ماموران 
ابتدا تلاش کردند با مشاوره و راهنمایی، فرد معتاد 
را متقاعد به آزاد کردن همسر ۳۷ ساله، دختر ۱۵ 
ساله و پسر ۲ ساله اش کنند؛ اما موفق به این کار 
نشدند. وی گفت: از آن جایی که جان افراد محبوس 
در خطر بود و هر آن امکان اقدام غیرمعقولی از معتاد 
شیشه‌ای می رفــت مــامــوران با هماهنگی   مقام 
قضایی،   وارد منزل شدند. وی افزود: ماموران پس 
از حضور در منزل، ضمن دستگیر کــردن جوان 
معتاد، همسر و ۲ فرزندش را نیز پس از حدود چهار 
ساعت محبوس شدن در حمام از دست وی نجات 
دادند و آزاد کردند. دلیری ادامه داد: مرد معتاد در 
بازجویی ها گفت به دنبال اختلافات خانوادگی، 
همسر و فرزندانم قصد ترک منزل را داشتند اما برای 
جلوگیری از این کار، آن ها را در حمام منزل زندانی 
کــردم. وی از معرفی معتاد شیشه ای به دستگاه 

قضایی برای صدور حکم لازم خبر داد.

 زلزله مرگبار 5.3 ریشتری
 در غرب افغانستان 

ــزارش داده انــد که زلزله‌ای  رسانه‌های محلی گ
در غرب افغانستان باعث خرابی خانه‌ها شده و 
"تلفاتی" نیز داشته است. به گزارش بی بی سی، تا 
شب گذشته، شمار دقیق قربانیان یا خرابی‌های 
احتمالی از ســوی مقامات رسمی منتشر نشد. 
رسانه‌‌های محلی از کشته شدن دست کم ۱۲ نفر 
و تخریب چندین خانه مسکونی بر اثر تکان‌های 
زلزله خبر داده‌اند. بخش زلزله مرکز زمین شناسی 
آمریکا می‌گوید که این زلزله دیروز در ساعت ۱۱ 
و ۴۰ دقیقه قبل از ظهر )به وقت بین‌المللی( و در 
حدود 41 کیلومتری شرق "قلعه نو" مرکز ولایت 
بادغیس در غرب افغانستان اتفاق افتاده است. 
همین مرکز بزرگی این زمین‌لرزه را 5.3 و در عمق 
حدود هجده کیلومتری زمین گزارش کرده است. 
بنا به گزارش‌ها، شدت این زلزله به قدری بوده که در 

مشهد نیز احساس شده است.

جولان سیل در جنوب کرمان با 2 کشته و یک مفقود 
ــال احمر  ــل جمعیت هـ ــام ــر ع ــدی تــوکــلــی/ م
ــدن پــیــکــرهــای دو   ــدا شـ ــی اســتــان کــرمــان از پ
ــده  از ۳ مفقود سیل توسط نیروهای  مفقود ش
هــال احــمــر در شهرستان هــای قلعه گنج و 
ریــگــان خبر داد. بــه گـــزارش خــراســان، فلاح 
افــزود: در پی وقوع سیل در شهرستان قلعه گنج 
از یک شنبه  شب گذشته، دو  جــوان در سیلاب 
 در روســتــای شریک آبــاد گرفتار سیل شدند. 

ــاره به این که نیروهای هلال احمر در  وی با اش
یک شنبه شب گذشته اولین مفقودی را زنده 
پیدا کردند، ادامه داد: عصر دوشنبه پیکر دومین 
مفقودی در روستای شریک آباد توسط نیروهای 
هلال احمر پیدا شد.  مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان کرمان در ادامه با اشاره به مفقود شدن 
دو  کودک هشت و پنج ساله در رودخانه روستای 
ناصرآباد چاه ملک شهرستان ریگان خاطر نشان 
کرد: غروب دوشنبه پیکر کودک  هشت ساله در 
مسیر رودخانه توسط نیروهای هلال احمر پیدا 
ــاره به حضور ۴۵ نفر از نیروهای  شد.  وی با اش
امدادی جمعیت هلال احمر در محل حادثه، افزود: 
عملیات جست و جو برای پیدا کردن کودک پنج  
ساله ادامه دارد. فلاح همچنین  از امدادرسانی 
به ۷۰۰ نفر آسیب دیــده از سیل در شهرستان 
های جنوب این استان خبر داد و گفت: با توجه 
به بارندگی های یک شنبه و دوشنبه گذشته در 
جنوب استان، ۱۴۰ خانوار متاثر از سیل دچار 
خسارت و حادثه شدند. وی افــزود: امدادگران و 
نجاتگران بیش از  ۷۵ نفر را اسکان دادند و چندین 
خودروی گرفتار در سیل را رهاسازی کردند. وی  
با اشاره به حضور ۱۲۱ نیروی عملیاتی در قالب 
۲۵ تیم در مناطق حادثه دیده خاطر نشان کرد: 

ارزیابی منازل مسکونی، تخلیه آب منازل، توزیع 
بسته های غذایی، اقلام امدادی، توزیع و برپایی 
چادر امــدادی از جمله اقداماتی است که توسط 
نیروهای امــدادی هلال احمر انجام شده است. 
امدادرسانی مناطق سیل زده در شهرستان‌های 

قلعه گنج، منوجان، رودبارجنوب، کهنوج و عنبرآباد 
همچنان ادامه دارد. بر اساس این گزارش، فرماندار 
ریگان هم گفت: سیلاب راه ۴۵روستای ریگان را 
مسدود کرد و همه روستا‌های مناطق کوهستانی 
در محاصره سیلاب قرار گرفتند. امین باقری قطع 
برق ۳۰روستا و تلف شدن دام ها را از دیگر خسارت 
ــرد. بهزاد عارف   هــای سیلاب در ریگان ذکــر ک
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان ریگان هم با 
اشاره به بارندگی های اخیر در شهرستان ریگان، 
گفت: با تــاش نیروهای امـــدادی هــال احمر 
شهرستان ریگان شش معلم و یک راننده جرثقیل 

که در سیلاب گرفتار شده بودند، نجات یافتند. 

▪ آب گرفتگی بیشتر روستاهای قلعه گنج	
 براساس این گزارش، در قلعه گنج به علت طغیان 
رودخانه های فصلی بخش مرکزی و تخریب سیل 

بندها ، بیشتر  روستاهای حاشیه آن ها دچار آب 
گرفتگی شده است و به دلیل ورود آب به منازل 
روستاییان ، برای اسکان اهالی این روستاها یک 
سالن سرپوشیده در نظر گرفته شده است. همچنین 
به علت بارش شدید باران در مناطق بالادست و 
جاری شدن سیلاب و طغیان رودخانه توکل آباد 
که باعث آب بردگی و تخریب سه دهنه پل شده 
اســت از ساعت ۱۵ عصر  دوشنبه محور ریگان 
به ایرانشهر بسته شده و تا اطلاع بعدی مسدود 
است. براساس آخرین گزارش ها اهالی روستای 
حسین‌آباد شهرستان منوجان بر اثر آب گرفتگی 

منازل مسکونی در مساجد اسکان موقت داده 
شدند. به گفته فرماندار رودبار جنوب ، با طغیان 
رودخانه کروچان در حاشیه ، جازموریان آب وارد 
منازل روستاییان شده و به مدد  دهیاری اهالی 
در مدرسه و اماکن امن منتقل شده اند . پرورش 
افزود: بر اثر هجوم سیلاب ، پل های مسیر رودبار به 

زهکلوت شکسته شده است.  

▪ پیگیری معاون اول رئیس جمهور و    وزیر کشور	
معاون اول رئیس جمهور و وزیر کشور  در تماس 
های جداگانه  تلفنی با استاندار کرمان بر بسیج 
 امکانات برای اهالی درگیر آب گرفتگی تاکید کرد.
مخبر در این گفت وگو گزارش وضعیت مناطق سیل 
زده این استان را جویا شد و ضمن مثبت خواندن 
اقدامات انجام شده، بر رسیدگی به خانواده‌هایی 
ــار آب گرفتگی شــده و بسیج  که منازلشان دچ

امکانات در این حوزه تاکید کرد.

▪ بارش برف و سیلاب در کشور 	
 بارش شدید برف در برخی استان های غرب کشور 
و    وقوع سیلاب در برخی استان های جنوبی کشور، 
باعث به وجود آمدن مشکلاتی برای مردم شده و 
خسارت هایی به زیرساخت ها وارد کرده است. 
امــدادگــران جمعیت هلال احمر در ۷۲ ساعت 
گذشته منتهی به دیروز به بیش از ۸ هزار و ۸۰۰ 
هموطن محصور در برف، کولاک و آب گرفتگی در 
۸۴ شهرستان درگیر شرایط جوی، امدادرسانی 
کردند. به گزارش شبکه خبر، پلیس راه با اعلام این 
که این روز‌ها شرایط مناسبی برای سفر نیست از 
شهروندان خواست سفر‌های خود را تا مساعد شدن 

شرایط به تعویق بیندازند. با ادامه بارش برف در 
اردبیل، مدارس این استان برای سومین روز تعطیل 
شد. ارتفاع برف در گذرگاه‌های درون‌شهری به 
حدود نیم متر رسید.  در استان گیلان ارتفاع برف در 
برخی جاده‌های کوهستانی به بیش از ۶۰ سانتی 
متر رسید. برف سنندج را هم سفید پوش کرد. 
مدارس مناطقی از استان‌های کردستان، کرمانشاه 

و آذربایجان‌ شرقی و غربی غیر حضوری شد. 

▪ ۵۰۰ راه روستایی موقت بازگشایی شد	
مدیر کل بحران سازمان راهــداری عصر دیروز با 
اعلام این که ۱۳۰۰ راه روستایی به علت بارش 
برف و کــولاک مسدود شده اســت، گفت: ۵۰۰ 
راه روستایی موقت بازگشایی شده است. فرهاد 
مهریاری افزود: ۱۸ استان کشور درگیر بارش برف، 
کولاک و باران هستند که در برخی از استان‌های 
جنوبی کشور ما شاهد طغیان رودخانه‌ها و انسداد 
برخی از محور‌ها به صورت موقت و دایمی هستیم. 
وی ادامه داد: خسارت های وارد شده بر اثر سیل به 
جاده های کشور طی دی ماه، نیز 1861 میلیارد 
تومان برآورد شده است. همچنین به گزارش ایسنا، 
به علت بارندگی‌های شدید صبح دیروز، تخلیه کامل 
سه روستای شهرستان میناب در استان هرمزگان 
با بیش از هزار نفر جمعیت از دیروز آغاز شد. این 
روستاها شامل مازغ بالا، مازغ پایین و تنبک است 
که در پایین دست سد استقلال میناب واقع شده‌اند.  
ایرنا نیز به نقل از اسعدزاده معاون هلال احمر 
خراسان جنوبی گزارش داد: ۱۵ نفر از کارگران 
معدن کودکان که مینی‌بوس حامل آنان در سیلاب 

گرفتار شده بود، با تلاش امدادگران نجات یافتند.

این خودرو ۲ سرنشین داشت که یک نفر از آن‌ها نجات داده شد و پیکر نفر دوم پس از ساعت ها جست و جو پیدا شد


